Smøreudstyr
BG Burcharth A/S   Østbirkvej 2  5240 Odense NØ   info@burcharth.dk   Tlf.: + 45 66 11 99 66   www.burcharth.dk
GRO43000
Groz 1-hånds fedtpresser
- 4 bakket
Kompakt og kraftig fedtpresser med fast udløbsrør og
4-bakket smøremundstykke
Den robust 1-hånds fedtpresser fra Groz er udviklet til professionel
smøring i værksted, industri og landbrug. Den er velegnet til smørefedt i
NLGI-klasse 1 og 2 og leveres med fast stålrør og 4-bakket mundstyk-
ke til H-smørenipler. Den kompakte konstruktion gør den ideel til arbej-
de i trange områder.
Fordele og funktioner
1-hånds betjening	 Nem og effektiv brug i snævre arbejdsområder
Højt arbejdstryk	 Op til 5.000 PSI (345 bar)
Præcis dosering	 Ca. 0,5 g fedt pr. pumpeslag
Robust konstruktion	 Patronhus i 1,2 mm kraftigt stål
Skridsikker overflade	 Tekstureret og pulverlakeret finish
Klar til brug	 Leveres med 100 mm fast stålrør og
	 4-bakket smøremundstykke
Tekniske specifikationer
Tilslutning	 1/8” BSPT
Maks. arbejdstryk	 5.000 PSI/345 bar
Ydelse	 Ca. 0,5 g pr. pumpeslag
Fedtklasse	 NLGI 1 og 2
Kapacitet	 400 g standard fedtpatron eller op til
	 500 cm³ løst fedt
Udløb	 100 mm fast stålrør
Mundstykke	 4-bakket til H-nipler
Producent	 Groz nr. 43000
Valgfrit tilbehør (tilkøbes)
Højtryksslanger (1/8” RG)	 - 300 mm: UM360-LN
	 - 500 mm: UM362-LN
	 - 750 mm: UM364-LN
Løst smørehoved	 UM516-G4
01
.0
4.
20
26